АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2024 № 28

О внесении изменений в постановление Администрации
[bookmark: _GoBack]Одинцовского городского округа от 15.12.2023 № 8540 «Об установлении мест для проведения Крещенских купаний на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2024 году»

В связи с уточнением мест для проведения Крещенских купаний
на территории Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Одинцовского городского округа от 15.12.2023 № 8540 «Об установлении мест для проведения Крещенских купаний на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2024 году» дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) Московская область, Одинцовский городской округ, Минское шоссе,
55-й км, военно-патриотический парк культуры и отдыха ВС РФ Патриот, купель на территории Собора Воскресения Христова.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела                                                          Е.П. Кочеткова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского
городского округа - начальник
Управления правового обеспечения
Администрации Одинцовского
городского округа				                  			            А.А. Тесля

Начальник Управления по вопросам
территориальной безопасности, гражданской
обороны, защиты населения и территории
от чрезвычайных ситуаций                                                                       А.В. Давыдов

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                                          Г.В. Варварина

Расчёт рассылки:

1. Общий отдел									                - 1 экз.
2. Управление по вопросам территориальной безопасности,
гражданской обороны, защиты населения и территории от
чрезвычайных ситуаций							                - 1 экз.
3. Территориальные управления						         - в эл. виде
4. СМИ, сайт									         - в эл. виде

Исп. А.А. Трусов
тел. 8 495 181 90 00 доб. 4823